源泉 ご利用の皆様には、長らく大変ご迷惑

をおかけいたしましたが、この程ようやく

今後も皆様の暖かいご愛顧、ご支援をよろ

しくお願い申し上げます。

つきましては、皆様の暖かいご愛顧に感謝

し、開湯記念祭を開催いたします。

皆様のご来館、スタッフ一同心より

お待ち申し上げます。

新源泉の送湯が出来る様になりました。

開催日…２２日(土)～２４日(月)
時間…午前１１：００～午後５：００

かつてない 豪華賞品 を揃えました。!!

入館受付の際に

大人の方…豪華賞品が当たる福引券を進呈。

子供の方…お菓子等が当たる福引券を進呈。
(４歳～小学生)

開催日…１日(火)～３日(木)
時間…午前１１：００～午後５：００

入館受付の際に
大人の方…豪華賞品が当たる福引券を進呈。

子供の方…お菓子等が当たる福引券を進呈。
(４歳～小学生)

開催時間…午前１１：００～
午後 ３：００～

新 春 餅つき大会

1日(火)
振る舞い餅をします。美味しいお餅が食べれるよ!

ポイント会員様

年間会員様

開催日…２２日(土)～３１日(月)

各種特典が満載!
詳細は郵送いたしましたご招待状をご覧下さい。

開催期間

翌年

祝

開

湯

記

念

祭

開館に先立ち、

開湯記念式典を行います。

22日(土)

入

館

者

全

員

に

粗

品
プ

レ

ゼ

ン

ト

！

開催日…２９日(土)～３１日(月)

今年最後の年末３日間入館料がお得!

入館料…町内４００円・町外６００円(入湯税込)

大人・子供各先着１００名様に粗品やお楽しみ袋プレゼント!

風船を使ったとっても楽しい
パフォーマンスイベントです。

大人も子供も出会った全ての

人に笑顔を届けます。

開催時間…午前１１：００～

午後 ３：００～

２３日(日)

みんなで

来てね！

２日(水)28日(金)

大人 , 円(税込)

子供900円(税込)

(入館料、他込み)